di Barcellona 10 octob. 1628 .

D. V. P. Servo e fratello nel Signore

Fra Gio . Maria , Ministro generale .

-58. Permission de M. le Vice -légat de confesser les sécu-
liers à Tarascon durant 5 ans .
Augustinus Franciotti , Dei et Apostolicæ Sedis gratia Archiepiscopus Tra-
pezuntinus , Vice -legatus Avenionensis .

Universis et singulis præsentes Litteras visuris et inspecturis Salutem in
Domino sempiternam . Cum pro parte dilectorum Nobis in Christo Consulûm

et universitatis villæ Tarasconis , in provincia Provinciæ, Avenionensis

diœcesis , Nobis expositum fuerit quod populus dictæ villæ ita numerosus

sit ut vix presbyteris in divinis ejusdem villæ Ecclesiis inservientibus con-

fiteri valeant , Nobis propterea dicti Consules et Universitas humiliter sup-

plicari curarunt , ut sibi super his opportune providere dignaremur . Nos
igitur , hujusmodi supplicationibus inclinati , Superiori Conventus Religioso-

rum Ordinis Fratrum Minorum sancti Francisci Capucinorum nuncupalo-

rum villæ Tarasconis ac sex sacerdotibus ex Religiosis ejusdem Conventus
per illius superiorem prædictum eligendis ac deputandis , ac per Illmum in

Christo patrem Archiepiscopum Avenionensem ad confessiones audiendas
approbandis , omnium et quorumcumque utriusque sexus fidelium , prævia

dicti Superioris licentia et Ordinarii approbatione , confessiones sacramen-

taliter audire , et confessos ab eorum peccatis in forma Ecclesiæ consueta

absolvere possint et valeant Apostolica auctoritate , sufficienti ad id ab ea-

dem Sede facultate muniti , tenore præsentium ad quinquennium concedimus

licentiam et impertimur . Non obstantibus quibuscumque Constitutionibus et

Ordinationibus apostolicis ac dicti Ordinis , etiam juramento , confirma-

tione Apostolica , vel quavis firmitate alia roboratis , statutis , privilegiis ,

indultis et consuetudinibus contrariis quibuscumque . Datum Avenioni in

Palatio Apostolico , die 3 mensis aprilis , anno Incarnationis Dominicæ

1655, Sancta Sede Apostolica Pastore carente .

A. Archiepiscopus Trapezuntinus
•
"Decohorne , seci etarius .

300 ACTES 60 .-59. Délibération du Bureau de la Santé de la ville de
Tarascon , acceptant l'offre faite par les Pères Capucins de
servir la ville spirituellement en cas de peste .
L'an mil six cens quarante neuf et le vingt neuviesme jour du moys de
septembre , le Bureau de la Santé de la ville de Tarascon a esté assemblé
par devant M François de Barrême , juge et viguier , à la réquisition de
Messieurs les Consuls , aiant assisté :